FENIX OUTDOOR INTERNATIONAL AG

Delarsrapport
2018-01-01 - 2018-09-30

Tredje kvartalet 2018-07-01 - 2018-09-30 Perioden 2018-01-01 - 2018-09-30

* Koncernens rorelseintikter uppgick till TEUR ~ * Koncernens rorelseintikter uppgick till TEUR

181 840 (172 014), en 6kning med 5,7 %. 441 632 (416 157), en okning med 6,1 %.

* Koncernens rorelseresultat uppgick till TEUR * Koncernens rorelseresultat uppgick till TEUR

43 808 (41 505), en 6kning med 5,5 %. 75 789 (70 177), en 6kning med 8,0 %.

* Koncernens resultat fore skatt uppgick till * Koncernens resultat fore skatt uppgick till TEUR
TEUR 44 173 (40 872). 76 399 (67 184).

* Koncernens resultat efter skatt uppgick till * Resultat per aktie efter skatt uppgick till EUR
TEUR 35 689 (30 540). 4,34 (3,73).

* Resultat per aktie uppgick till EUR 2,65 (2,27).

Handelser efter rapportperiodens slut

Det har inte intriffat nagot materiellt efter rapportperiodens slut.

Denna information ir sidan information som Fenix Outdoor International AG ir skyldigt att
offentliggéra enligt EU:s marknadsmissbruksférordning. Informationen limnades, genom nedanstiende
kontaktpersons férsorg, for offentliggdrande kl 14:15 den 24 oktober 2018.

KONTAKTPERSON Martin Nordin, CEO +41 797 99 27 58

INNEHALL Sid. FINANSIELL INFORMATION KALENDARIUM

Kommentar frin VD 2-3 EKONOMISK INFORMATION
Verksamheten 4-¢  Aktuell finansiell information

Finansiella rapporter ~ 7-11 finns tillginglig pa Kvartal 4 2018, 7 feb 2019
Noter 12-15 www.fenixoutdoor.se Kvartal 1 2019, 2 maj 2019
Granskningsrapport 16  under fliken "Investerare” Arsstimma, 2 maj 2019
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KOMMENTAR FRAN CEO

Med tanke pa sommarens annorlunda handelsklimat uppvisar koncernen ett "rimligt" tredje
kvartal. Nettoomsittningen okade frin MEUR 168,2 till 178,6, en 6kning med 6%.
Rorelseresultatet 6kade frin MEUR 41,5 till 43,8, en 6kning med 6%. Nordamerika
overtriffade Gvriga regioner nir det giller tillvaxt, sirskilt "online” och genom vira egna
butiker.

Brand och Global sales Europa uppvisade en mera blandad kompott. Vissa marknader var
starkare som den tyska, medan den svenska marknaden visade en minskad f6rsiljning, drivet
av en medveten selektering av kunder. Alla Brands utom Primus visade tillvixt under tredje
kvartalet.

Frilufts hade ett vildigt tufft kvartal jimfort féregiende dr, mitt som jimforbar verksamhet.
Anledningen var det varma vidret, vilket ledde till ett starkt forindrat shoppingbeteende. Jag
har alltid sagt att vi inte kan skylla pa vidret och jag stir fortfarande fast vid det, men det
betyder inte att vi kan ignorera effekterna av detsamma. Det ir en faktor som paverkar oss,
men det betyder ocksa att vi i andra ar har forutsittningar som verkligen okar forsiljning,
2010 var ett sint exempel.

Gillande Globetrotters omstillningsprocess tror jag att vi dr ett steg nirmare, trots att savil
vinst som forsiljning sjonk under kvartalet. ”Retailbolagen” redovisade, trots minskad
térsiljning, en rimlig 16nsamhet, vilket enligt min mening innebir att vi har skapat en ny och
hallbar affirsmodell som fokuserar pa kostnadskontroll och stabila bruttomarginaler.

Andra viktiga utvecklingssteg dr den investeringsplan som beslutades for nistan tva ar sedan.
Densamma har skapat en press pi organisationen. Vi hade till exempel upp till 30%
franvarande i var lagerverksamhet i Hamburg sedan beslutet kom att flytta verksamheten till
Ludwigslust. Det skapade savil leveransproblem for butikerna som f6r online-kunderna.
Detta i kombination med forseningar vid implementeringen av IT-systemet har medfort extra
kostnader pa MEUR 2,0 for de forsta nio manaderna, varav MEUR 1,0 avseende det tredje
kvartalet.

Koncernens resultat paverkades ocksd negativt av en valutaférlust om MEUR 0,6 vid
associeringen av var kinesiska JV. Pa grund av integrationsinvesteringar bidrar inte heller
Friluftsland eller Royal Robbins till vinsten dnnu. Férseningen av I'T implementeringen f6r
Globetrotter kommer ocksa att leda till fortsatt negativa effekter for logistikverksamheten tills
dess I'T-systemet dr iging.

Jag kan inte siga att jag dr ndjd med det tredje kvartalet, men jag vill sluta med en positiv
kommentar. Den nordamerikanska tillvixten har varit mycket bra och det som ér an mer
uppmuntrande dr att vi dir har uppnatt en 16nsamhet som visar att vér affirsmodell fungerar.
Detta uppmuntrar oss att paskynda den nordamerikanska expansionen. Hittills i ar har vi
Oppnat ett antal nya affirer, bland annat var tredje butik i Boston och butiker i San Jose och
Greenwich Connecticut. Fér 2019 strivar vi efter 5-10 nya butiker.
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KOMMENTAR FRAN CEO

De enskilda resultaten frin Globetrotters butiker och robustheten i affirsmodellen uppmuntrar
oss ocksa att ytterligare utoka vért nit av butiker i Tyskland med ett antal nya mindre butiker
om cirka 800-1 000 kvadratmeter nista ir.

Med tanke pa sommarens vidersituation och dess effekter tvekar jag att siga nigot om resten av
dret. Det fjirde kvartalet dr det kvartal ddr vidret spelar dn dnnu stérre roll, till det kommer
julhandeln. Jag 6nskar dérfor att jag hade en kristallkula for att kunna férutsiga framtidens

vader.
Martin Nordin, CEO
Juli-Sept  Juli-Sept Jan-Sept Jan-Sept  Okt-Sept Jan-Dec
MEUR 2018 2017 2018 2017 2017/2018 2017
Nettoomsattning 178,9 168,2 434,6 407,7 566,8 539,9
Rorelseresultat 43,8 41,5 75,8 70,2 90,5 84,9
Rorelsemarginal, % 24,5% 24,7% 17,4% 17,2% 16,0% 15,7%
Resultat fore skatt 44,2 40,9 76,4 67,2 91,4 82,2
Periodens resultat 35,7 30,6 58,4 50,2 68,9 60,7
Vinst per aktie, EUR 2,65 2,27 4,34 3,73 5,12 4,51
Soliditet, % 68,3% 62,0% 62,1%
Nettoomsattning, MEUR
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VERKSAMHETEN

Koncernen dr organiserad i tre rorelsesegment: Brand, Global Sales och Frilufts.

* Brands bestir av varumirkena Fjillriven, Tierra, Primus, Hanwag, Royal Robbins och
Brunton samt tillhorande forsiljning genom Brandretail (Varumirkernas egna E-handel samt

monobrandbutiker) och distributionsbolag vilka koncentrerar sin forsiljning till ett varumirke.

* Global sales omfattar de distributionsbolag som siljer flera av koncernens varumarken.
* I Frilufts ingar detaljisterna Naturkompaniet AB, Partioaitta Oy, Globetrotter Ausriistung

GmbH och Friluftsland A/S.

De tre rorelsesegmenten stods av koncerngemensamma funktioner f6r ledning, CSR/CSO,
finans/juridik, I'T och logistik.

Koncern-
Brands Frilufts Global sales gemensamt Koncern
juli-sept  juli-sept | juli-sept juli-sept | juli-sept juli-sept | juli-sept juli-sept | juli-sept juli-sept
2018 2017 2018 2017 2018 2017 2018 2017 2018 2017
Knc extern omséttning, MEUR 51,7 38,0 78,5 79,1 48,2 50,8 0,5 0,3 178,9 168,2
Rorelseresultat, MEUR ‘ 28,9 ‘ 20,2 ‘ 8,9 ‘ 11,3 ‘ 9,7 ‘ 11,7 ‘ -3,7 ‘ -1,7 ‘ 43,8 ‘ 41,5
Koncern-
Brands Frilufts Global sales gemensamt Koncern
jan-sept  jan-sept | jan-sept jan-sept | jan-sept jan-sept | jan-sept jan-sept | jan-sept jan-sept
2018 2017 2018 2017 2018 2017 2018 2017 2018 2017
Knc extern omséttning, MEUR 118,0 93,7 202,3 195,5 113,0 117,5 1,3 1,0 434.,6 407,7
Rérelseresultat, MEUR 54,9 41,9 84 11,1 20,6 22,7 -82 5,5 75,8 70,2
Antal butiker 29 24 71 60 16 14 116 98
Varav franchise 1 3 4 3 5
Summa anléggningstillgangar 242 21,9 36,1 32,5 12,2 14,8 42,7 20,3 1152 89,5
Investeringar 2,3 1,0 3,2 3,4 1,4 0,8 17,0 14,4 239 19,6
Koncern-
Brands Frilufts Global sales gemensamt Total
Koncern extern omsattning | jan-sept jan-sept | jan-sept jan-sept | jan-sept jan-sept | jan-sept jan-sept | jan-sept jan-sept
per marknad 2018 207" | 2018 2017 2018 2017 2018 2017 2018 2017
Schweiz 8,3 8,0 1,9% 2,0%
Sverige 10,5 12,0 38,9 40,9 11,4% 13,0%
évriga Norden 3,4 3,8 29,0 17,4 31,4 33,3 14,7% 13,4%
Tyskland 50,8 49,0 134,4 137,2 1,3 1,0 42,9% 45,9%
Benelux 12,0 6,9 59 10,0 4,1% 4,1%
Ovriga Europa 10,0 3,6 30,9 29,6 9,4% 8,1%
Nordamerika 29,5 15,8 23,3 22,3 12,1% 9,3%
(")vriga Marknader 1,8 2,6 13,2 14,3 3,5% 4,1%
Totalt 118,0 93,7 202,3 195,5 113,0 117,5 13 1,0 100% 100%

*) justerad till 2018 4rs uppstillning for bittre jimforelse.
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VERKSAMHETEN

Brands

2018 (2017) 2018 (2017)
Forsiljning Q3 51,7 (38,0) +36,1% Q1-Q3 118,0 (93,7) +25,9%
Rorelseresultat Q3 28,9 (20,2) Q1-Q3 549419

Fortsatt stark tillvixt pd den Nordamerikanska marknaden. Tillvixten kan hinféras till 6kad forsiljning
av Fjillriven produkter genom egna butiker, men ocksa frin Royal Robbins vars forsiljning dr

konsoliderad fran kvartal tvi.

De skandinaviska bolagen visar en ligre forsiljning hinforlig till valutaeffekter och en begrinsning i
distributionen. Resten av Europa visar en 6kad forsiljning, stirkt av vissa interna justeringar.

Den goda tillvixten ger en stark paverkan pa resultatet. Det starkare resultatet dr ocksd paverkat av en
térmanlig dollarkurs och den hogre andel forsiljning som siljs genom egna butiker.

Frilufts

2018 (2017) 2018 (2017)
Forsiljning Q3 78,5(79,1) -0,8% Q1-Q3  202,3 (195,5) +3,5%
Rorelseresultat Q3 8,9 (11,3) Q1-Q3  8,4(11,1)

Arets varma sommar resulterade i en forsvagad forsiljning. Nedgingen ér balanserad av tillkommen
torsiljning frin den danska verksamheten forvirvad i september 2017. Naturkompaniet uppvisar en
stabil omsittning i lokal valuta. Den sjunkande férsiljningen har medfort att alla enheter visar ett
torsvagat resultat. Friluftslands resultat dr ocksd paverkat negativt av kostnader frin den pagiaende

butiksuppgraderingen.

Global sales

2018 (2017) 2018 (2017)
Forsiljning Q3 48,2 (50,8) -5,1% Q1-Q3  113,0(117,5) -3,8%
Rorelseresultat Q3 9,7 (11,7) Q1-Q3 20,6 (22,7)

Jamforbara enheter uppvisar en 6kad omsittning men kvartalets forsiljning har minskat. Till detta
kommer att det associerade resultatet frin vart kinesiska JV, med anledning av en férsvagad
kinesiskt valuta under kvartal tre, ir negativt.

Likviditet och finansiell stdallning

Koncernens finansiella stillning dr fortsatt stark. Koncernens likvida medel uppgick till MEUR 80,7
(73,4). Koncernens rintebirande skulder uppgick till MEUR 36,3 (45,1). De storre investeringarna ar
huvudsakligen hinforda till bytet av affirssystem i Globetrotter, investeringen i en mera effektiv
logistikmjukvara samt det pagiende bygget av ett Business to Consumer lager i Ludwiglust i norra
Tyskland. Koncernens egna kapital, hinforligt till bolagets dgare vid periodens utging, uppgick till
MEUR 276,7 (221,8), vilket motsvarar en soliditet pi 68,3 (62,0) %.
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VERKSAMHETEN

Omsattning och rorelseresultat per segment

Brands
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FINANSIELLA RAPPORTER

3 ménader "’ 9 ménader 12 manader”’
RESULTATRAKNING juli - sept juli - sept jan - sept jan - sept okt - sept jan-dec
KONCERNEN MEUR 2018 2017 2018 2017 2017/2018 2017
Nettoomsittning 178,9 168,2 434,6 407,7 566,8 539,9
Ovriga rorelseintikter 2,9 3,9 7,0 8,5 10,1 11,3
Summa rorelseintakter 181,8 172,1 441,6 416,2 576,9 551,2
Handelsvaror -75,2 -74.9 -187,9 -182,9 -243,1 -237,8
C)vriga externa kostnader -33,3 -28,7 -91,9 -84.8 -125,1 -118,1
Personalkostnader -254 -24,0 -77,2 -70,4 -106,1 -99,3
Av- och nedskrivningar -3,3 -3,1 -9,3 -8,9 -13,1 -12,7
Resultat frin andelar i intresseforetag -0,2 0,3 1,5 1,6 2,1 2,2
Ovriga rorelsekostnader -0,6 -0,2 -1,0 -0,6 -1,1 -0,7
Summa rorelsens kostnader -138,0 -130,6 -365,8 -346,0 -486,4 -466,3
Rorelseresultat 43,8 41,5 75,8 70,2 90,5 84,9
Finansiella intikter 0,9 0,1 2,0 0,4 2,0 0,4
Finansiella kostnader -0,5 -0,7 -1,4 -3,4 -1,1 -3,1
Resultat fére skatt 44,2 40,9 76,4 67,2 91,4 82,2
Skatter -8,5 -10,3 -18,0 -17,0 -22,5 -21,5
Arets resultat 35,7 30,6 58,4 50,2 68,9 60,7
Avrets resultat hiinforligt till:
Moderbolagets aktiedgare 35,7 30,5 58,4 49,8 69,1 60,5
Innehav utan bestimmande inflytande 0,0 0,1 0,0 0,4 -0,2 0,2
Resultat per aktie, EUR 2,65 2,27 4,34 3,73 5,12 4,51
Antal utestiende b aktier tusentals 11 060 11060 11060 11 060 11060 11 060
Antal utestiende a aktier tusentals 24000 24000 24000 24000 24000 24000

Resultat per aktie beriknat enligt, antal B-aktier + 2 400 000 A-aktiedelar, da a-aktierna bara berittigar till en tiondel av

utdelning jamfo6rt b-aktierna. Det finns inga utestiaende options- eller konverteringsprogram och déirmed inga utspidningseffekter.

*) 3 respektive 12 manaders historiska data som inte ingir i revisorernas éversiktliga granskning av deldrsrapporten.

*) 2017 Justerad, see note 1.
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FINANSIELLA RAPPORTER

3 manader’) 9 manader 12 méanader’)
juli - sept juli - sept jan - sept jan - sept okt - sept jan-dec

TOTALRESULTAT MEUR 2018 2017 2018 2017 2017/2018 2017
Arets resultat 35,7 30,6 58,4 50,2 68,9 60,7
Som kommer att aterforas 6ver resultatrikning

Periodens forindring av omrikningsreserv 0,8 -1,4 -2,4 -2,7 -3,9 -4,2

Periodens forindring av sikringsreserv -0,1 -0,6 0,1 -3,6 0,4 -3,3

Skatt 0,1 -0,1 0,6 0,6
Summa ovriga totalresultat for perioden 0,8 2,1 -2,3 -5,7 -3,5 -6,9
Summa totalresultat fér perioden 36,5 28,5 56,0 445 65,4 53,8
Summa totalresultat hanforligt till:
Moderbolagets aktieigare 36,5 28,4 56,0 441 65,6 53,6
Innehav utan bestimmande inflytande 0,0 0,1 0,0 0,4 -0,2 0,2

*) 3 respektive 12 minaders historiska data som inte ingdr i revisorernas éversiktliga granskning av deldrsrapporten.

FENIX

OUTDQOR INTERNATIONAL AG
NIOMANADERSRAPPORT 2018 8



FINANSIELLA RAPPORTER

KONCERNENS FINANSIELLA 30 sept 30 sept 31dec
STALLNING MEUR 2018 2017 2017
Tillgangar

Anlaggningstillgangar

Immateriella anldggningstillgingar 35,4 22,5 29,0
Materiella anlédggningstillgingar 61,7 47,9 52,3
Finansiella anldggningstillgingar 18,1 19,1 19,3
Summa anldggningstillgéngar 115,2 89,5 100,6

Omsattningstillgangar

Varulager 130,6 122,1 132,7
Kundfordringar och andra fordringar 73,5 68,5 39,8
Forutbetalda kostnader och upplupna intikter 5,0 4,5 4,9
Likvida medel 80,7 73,4 93,7
Summa omsdttningstillgangar 289,8 268,5 271,1
Summa tillgangar 405,0 358,0 371,7

Eget kapital och skulder

Eget kapital hinforligt till bolagets dgare 276,7 221,8 230,8
Innehav utan bestimmande inflytande 0,1 0,2 -
Summa eget kapital 276,8 222,0 230,8
Skulder

Léngfristiga skulder

Liéngfristiga icke rintebirande skulder 11,6 12,0 14,8
Léngfristiga rintebirande skulder 1,6 1,8 1,9
Summa langfristiga skulder 13,2 13,8 16,7
Kortfristiga skulder

Kortfristiga icke rintebdrande skulder 57,6 58,1 47,8
Kortfristiga rintebdrande skulder 34,7 43,3 50,7
Upplupna kostnader och férutbetalda intakter 22,7 20,8 25,7
Summa kortfristiga skulder 115,0 122,2 124,2
Summa eget kapital och skulder 405,0 358,0 371,7
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FINANSIELLA RAPPORTER

0vriga Innehav utan
tillforda Balanserade bestimmande

Forandring av eget kapital MEUR Aktickapital reserver vinstmedel Summa inflytande Summa
Ingiende balans 1 jan 2017 12,4 39,8 134,6 186,7 2,6 189,3
Periodens resultat 49,8 49,8 0,4 50,3
Ovrigt totalresultat -5,7 -5,7 - -5,7
Summa totalresultat for perioden - 44,1 441 0,4 44,6
Transaktion med innehavare utan bestimmande

inflytande 1,5 1,5 -2,8 -1,3
Verkligt virde personalaktieoptioner 0,2 0,2 0,2
Forsiljning av egna aktier 0,4 0,4 0,4
Utdelningar -11,1 -11,1 - -11,1
Utgaende balans 30 sept 2017 12,4 39,8 169,6 221,8 0,2 222,0
Ingéende balans 1 jan 2018 12,4 39,8 178,7 230,8 0,0 230,8
Periodens resultat 58,3 58,3 0,0 58,4
C)vrigt totalresultat -2,3 -2,3 - -2,3
Summa totalresultat for perioden - 56,1 56,1 0,0 56,1
Utdelningar -12,8 -12,8 - -12,8
Séakringsreserv till lager 2,6 2,6 - 2,6
Utgiende balans 30 sept 2018 12,4 39,8 224,5 276,7 0,1 276,8
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FINANSIELLA RAPPORTER

9 manader Helar

RAPPORT OVER KONCERNENS KASSAFLODE jan-sept jan-sept jan - dec
MEUR 2018 2017 2017
Den l6pande verksamheten
Periodens nettoresultat 58,4 50,2 60,7
Skatt 18,0 17,0 21,6
Finansnetto i resultatrikningen -0,6 3,0 2,7
Av- och nedskrivningar 9,3 8,9 12,7
Justering f6r poster som inte ingar i kassaflodet -0,7 -3,5 -4,1
Erhillen rinta 0,4 0,4 0,4
Erlagd rinta -1,4 -2,1 -2,5
Betald skatt -18,3 -19,8 -21,6

65,1 54,1 69,9
Foérindring av varulager 5,0 3,2 -3,6
Foérindring av rorelsefordringar -28,1 -27,3 1,8
Foérindring av rorelseskulder -1,5 6,1 0,5
Kassaflode fran den l6pande verksamheten 40,5 36,1 68,6
Investeringsverksamheten
Forvirv av immateriella anldggningstillgingar -7,1 -4,5 -7,1
Forvirv av materiella anldggningstillgingar -16,8 -15,1 -23,3
Forsiljning av materiella anldggningstillgingar 0,2 0,4
Utdelning frén intresseféretag 2,3
Forvirv av dotterforetag -1,5 -6,0
Losen av 1an -0,9 -1,2
Foérdndringar i finansiella tillgingar 0,1 0,9 0,6
Kassafléde fran investeringsverksamheten -23,9 -18,5 -36,6
Finansieringsverksamheten
Uppléning 1,5 3,8 10,2
Aterbetalda lin -18,1 -11,5 -13,5
Forvirv av minoritetsandelar -1,3 -1,3
Avyttring och forvirv av egna aktier 0,4 0,4
Utbetald utdelning -12,8 -11,1 -11,1
Kassafléde fran finansieringsverksamheten -29,4 -19,7 -15,3
Forindring av likvida medel -12,8 -2,1 16,7
Likvida medel vid periodens borjan 93,7 76,8 76,8
Kursdifferens ilikvida medel -0,2 -1,3 0,2
Likvida medel vid periodens slut 80,7 73,4 93,7
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Noter till den finansiella rapporten

Not 1 Redovisningsprinciper
Fenix Outdoor International AG ir ett noterat bolag, beliget i Zug, Schweiz.

Koncernen tillimpar International Financial Reporting Standards (IFRS) sisom de ir antagna
av EU och ir forenliga med IFRS och utgivna av IASB. Denna delirsrapport dr upprittad
enligt IAS 34 Delirsrapportering. Tillimpningen av redovisningsprinciperna ir i
overensstimmelse med de som finns i drsredovisningen for rikenskapsaret som slutade den 31
december 2017 och ska lisas tillsammans med dessa. De nya tilliggen och klargérandena
betriffande IFRS, som tritt i kraft sedan den 1 januari 2018 har inte haft nigon visentlig
effekt pa denna finansiella rapport.

IFRS 9 Financial instrument tridde i kraft 1 januari 2018. Koncernen har inte omriknat
jimforelseperioder och tillimpar IFRS 9 sedan 1 januari 2018. Koncernen ingar
kassaflodessikringar for prognostiserade inkép av varulager i utlindsk valuta. IFRS 9 kriver att
om en sikrad prognostiserad transaktion senare leder till att en icke-finansiell tillgang
(varulager) upptas skall foretaget ta bort beloppet frin kassaflodessikringsreserven och
inkludera det direkt i den ursprungliga kostnaden f6r varulagret. Detta dr inte en
ombklassificeringstillimpning och paverkar dirigenom inte 6vrigt totalresultat. Koncernen har
overtort, MEUR 2,6 for de nio ménaderna till och med september 2018 och MEUR 0,1 f6r de
tre minaderna juli-september 2018, direkt frin eget kapital till lager. Under motsvarande
perioder 2017 redovisades sidana rérelser inom 6vrigt totalresultat.

De reviderade IFRS-standarderna, med undantag av IFRS 15, hade ingen visentlig inverkan
pa redovisningsprinciperna eller koncernens tillgangar, skulder, finansiella stillning och
resultat. IFRS 15 tridde i kraft 1 januari 2018. Koncernen har tillimpat standarden retroaktivt
i sin helhet och har omriknat resultatrikningen 2017. Den huvudsakliga effekten av IFRS 15
avser mottagande av marknadsbidrag frin leverantérer som tidigare redovisats som 6vriga
rorelseresultat. Enligt den nya IFRS 15 reglerna har koncernen faststillt att dessa
marknadsaktiviteter inte fullt ut motsvarar betalningar for olika tjanster och bor redovisas som
en minskning av inképspriset f6r de underliggande varorna som képts frin dessa leverantorer.
Denna omrikning har resulterat i en minskning av 6vriga rérelseintikter och kostnad
handelsvaror om MEUR 1,1 for de 9 minaderna januari till september 2017 (MEUR 0,3 for
de tre minaderna juli till september 2017). Koncernen har redovisat ett belopp om MEUR 1,6
for de 9 ménaderna januari till september 2018 (MEUR 0,5 f6r de tre minaderna juli till
september 2018), som en minskning av 6vriga rorelseintikter och kostnad handelsvaror.

IFRS 16 Leases kommer att trida i kraft 1 januari 2019 och forvintas innebira, givet de
operationella leasing kontrakten i koncernen, en paverkan pa koncernens balansrikning och

resultatrikning. Genomgéing av paverkan pagar.

Koncernen presenterar konsoliderad finansiella data i EUR (omrikningskurser enligt not 3).
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Noter till den finansiella rapporten
Not 2 Risker

For beskrivning av koncernens riskfaktorer, som fortfarande ir gillande, se senast avgiven
arsredovisning 2017, sid 24.

Not 3 Vaxelkurser

Genomsnittskurs Balansdagens kurs

Jan-Sep Jan- Sep lJan-Dec

2018 2017 2017 2018-09-30 2017-09-30 2017-12-31
SEK/EUR 10,3090 9,5834  9,6464 10,2831 9,6490 9,8438
CHF/EUR 1,1316 1,0983  1,1152 1,1572 1,1457 1,1702
USD/EUR 1,1576 1,1199  1,1353 1,1919 1,1806 1,1993
SEK/CHF 9,1101 8,7254  8,6502 8,8863 8,4219 8,4121

NOT 4 Sdkringsredovisning

2018-09-30 2017-12-31 2017-09-30
Marknadsvarde 1853 -1 455 -1 670

Valutaterminer

Képta TUSD 27500 43500 20380
Silda TEUR 21910 37 475 18 751
Kurs 1,255 1,161 1,087
Képta TUSD 1500 1500 -
Salda TNOK 12 310 12736 -
Kurs 8,207 8,491 -
Rante swap

Att betala lingfristig rinta som forfaller 2020-03-19, TUSD 15 000 15 000 15 000
Att erhilla kortfristig rdnta 3 manader, TUSD 15 000 15 000 15 000
Att betala lingfristig rinta som forfaller 2020-03-19, TEUR 10 000

Att erhilla kortfristig ranta 3 ménader, TEUR 10 000
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Noter till den finansiella rapporten

Not 5 Segmentsrapportering - férsaljning och resultat

Fenix Outdoor International AG rapporterar omsittning och rorelseresultat for rorelsesegmenten
Brands, Global sales, Frilufts samt koncerngemensamma tjinster. Den interna uppf6ljningen av
verksamheten sker enligt denna uppdelning. Dessutom redovisas forsiljning uppdelad pa
geografiska omraden.

Koncern-
Brands Frilufts Global sales gemensamt Koncern
juli-sept  juli-sept | juli-sept juli-sept | juli-sept juli-sept | juli-sept juli-sept | juli-sept juli-sept
2018 2017 2018 2017 2018 2017 2018 2017 2018 2017 ‘
Knc extern omséttning, MEUR 51,7 38,0 78,5 79,1 48,2 50,8 0,5 0,3 178,9 168,2
Rorelseresultat, MEUR ‘ 28,9 ‘ 20,2 ‘ 8,9 ‘ 11,3 ‘ 9,7 ‘ 11,7 ‘ -3,7 ‘ -1,7 ‘ 43,8 41,5 ‘
Koncern-
Brands Frilufts Global sales gemensamt Koncern
jan-sept  jan-sept | jan-sept jan-sept | jan-sept jan-sept | jan-sept jan-sept | jan-sept jan-sept
2018 2017 2018 2017 2018 2017 2018 2017 2018 2017
Knc extern omsattning, MEUR 118,0 93,7 202,3 195,5 113,0 117,5 1,3 1,0 434,6 407,7
Rorelseresultat, MEUR 54,9 41,9 8,4 11,1 20,6 22,7 -8,2 -5,5 75,8 70,2
Antal butiker 29 24 71 60 16 14 116 98
Varav franchise 1 3 4 3 5
Summa anlaggningstillgangar 242 21,9 36,1 32,5 12,2 14,8 42,7 20,3 1152 89,5
Investeringar 23 1,0 3.2 3,4 1,4 0,8 17,0 14,4 23,9 19,6
Koncern-
Brands Frilufts Global sales gemensamt Total
Koncern extern omsattning | jan-sept jan-sept | jan-sept jon-sept | jan-sept jan-sept | jan-sept jan-sept | jon-sept jan-sept
per marknad 2018 2017° 2018 2017 2018 2017 2018 2017 2018 2017
Schweiz 8,3 8,0 8,3 8,0
Sverige 10,5 12,0 38,9 40,9 49,4 52,9
OGvriga Norden 3,4 3,8 29,0 17,4 31,4 333 63,8 54,5
Tyskland 50,8 49,0 134,4 137,2 1,3 1,0 186,5 187,2
Benelux 12,0 6,9 5,9 10,0 17,9 16,9
Ovriga Europa 10,0 3,6 30,9 29,6 40,9 33,2
Nordamerika 29,5 15,8 23,3 22,3 52,8 38,1
6vrigu Marknader 1,8 2,6 13,2 14,3 15,0 16,9
Totalt 118,0 93,7 202,3 195,5 113,0 117,5 1,3 1,0 4346 407,7

*) justerad till 2018 ars uppstillning for bittre jamforelse.

Not 6 Férvarv av Royal Robbins

Den 28:e mars 2018 forvirvade Fenix Outdoor International AG 100 % av Royal Robbins for
MEUR 1,1 i likvidbetalning. Forvirvspriset for aktierna var nira substansvirdet i det forvirvade
bolaget. Sedan férvirvstidpunkten till September 2018 har Royal Robbins bidragit med
nettoomsittning med MEUR 7,5.
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Noter till den finansiella rapporten

Not 7 Utstaende option fran férvarv av Alpen International

Forvirvsavtalet frin 2017 omfattar put/call options arrangemang avseende 25% minoritetsintresset,
som kan utnyttjas under perioden 2020-2029. Nuvirdet av inlésenbeloppet redovisades som en
langfristig skuld 656 TEUR och innehav utan bestimmande inflyttande har tagits bort. Positionen
virderas vid varje kvartals slut, ingen justering var nédvindig den 30 september 2018. Framtida
torindringar i kdpoptionsansvaret kommer att redovisas i eget kapital.

Not 8 Handelser efter rapportperiodens slut

Inga visentliga hindelser efter rapportperiodens slut har intriffat.

Not 9 Transaktioner med narstdende

Inga visentliga férindringar har skett i relationer eller transaktioner med nirstdende parter jamfort
med 2017.

................................................................................................................

Zug den 24 oktober 2018

VD intygar hirmed att delarsrapporten ger en rittvisande 6versikt av koncernens
verksamhet, stillning och resultat samt beskriver visentliga risker och osikerhetsfaktorer
som foretaget och de foretag som ingar i koncernen stér infor.

Alex Koska
President
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REVISORS GRANSKNINGSRAPPORT

Fenix Outdoor International AG, org.nr CHE-206.390.054
Till styrelsen i Fenix Outdoor International AG

Inledning

Vi har utfort en 6versiktlig granskning av den finansiella delarsinformationen i sammandrag
(resultatrikning for koncernen, rapport 6ver total resultat, koncernens balansrikning,
kassaflodesanalys for koncernen, sammanstillning 6ver forindring av eget kapital i koncernen
och noter) for Fenix Outdoor International AG per 30 september 2018 och den
nioménadersperiod som slutade per detta datum. Det ir styrelsen och verkstillande direktéren
som har ansvaret for att uppritta och presentera denna delarsrapport i enlighet med IAS 34
och arsredovisningslagen Vart ansvar ér att uttala en slutsats om denna delarsrapport grundad
pa var oversiktliga granskning.

Den o6versiktliga granskningens inriktning och omfattning

Vi har utfort var oversiktliga granskning i enlighet med International Standard on Review
Engagements ISRE 2410 Oversiktlig granskning av finansiell delirsinformation utford av
foretagets valda revisor. En éversiktlig granskning bestar av att gora forfragningar, i forsta
hand till personer som dr ansvariga for finansiella frigor och redovisningsfrigor, att utféra
analytisk granskning och att vidta andra 6versiktliga granskningsatgirder. En 6versiktlig
granskning har en annan inriktning och en betydligt mindre omfattning jimfért med den
inriktning och omfattning som en revision enligt International Standards on Auditing och
god revisionssed i 6vrigt har.

De granskningsatgirder som vidtas vid en 6versiktlig granskning gor det inte mojligt for oss
att skaffa oss en sddan sikerhet att vi blir medvetna om alla viktiga omstindigheter som skulle
kunna ha blivit identifierade om en revision utforts. Den uttalade slutsatsen grundad pa en
oversiktlig granskning har dirfor inte den sikerhet som en uttalad slutsats grundad pa en
revision har.

Slutsats

Grundat pa var 6versiktliga granskning har det inte kommit fram négra omstindigheter som
ger oss anledning att anse att delarsrapporten inte, i allt visentligt, dr upprittad f6r koncernens
del i enlighet med IAS 34 och édrsredovisningslagen.

Zurich den 24 oktober 2018

Ernst & Young AG
Roger Miiller Roman Ottiger
Licensed Audit Expert Licensed Audit Expert

Huvudansvarig revisor
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